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Obsada sędziowska 
 

 

 

Funkcja Nazwisko i Imię Klasa i nr licencji 

sędziowskiej 

 
  

Kierownik Zawodów Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Sędzia Główny Zawodów Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Przewodniczący Komisji RTS Kotomaj Konrad praktykant 

Sekretarz zawodów Komsta Waldemar praktykant 

Sędzia tarczowy Bogacka Sylwia  

Sędzia tarczowy Mehlich Krystian 10245/III/17 

Sędzia tarczowy Golonka Jacek   7889/III/16 
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Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego  
Jelenia Góra, 8 września 2019 

 

 

Protokół nr 1 – Psp 20 – Pistolet sportowy, 20 strzałów 

 

MIEJSCE Nr Nazwisko i Imię Klub WYNIK UWAGI 

1 8 HARASZKIEWICZ Robert 
CZAK LOK-DZW 

Wrocław 
173 2X 

2 7 KOMSTA Waldemar BKJG 172 2X 

3 16 KUKUŁKA Antoni BKJG 171 2X 

4 1 SOKOŁOWSKI Jacek BKJG 171 1X 

5 15 ZIELONKA Wojciech BKJG 171   

6 21 WACŁAWSKI Daniel BKJG 168   

7 18 BICZ Andrzej BKJG 162 2X 

8 13 SOKOŁOWSKI Adrian BKJG 158   

9 6 DĄBROWSKI Tadeusz BKJG 149   

10 10 BACZYŃSKI Jacek  BKJG 145 2X 

11 17 DĄBROWSKI Artur BKJG 141   

12 4 PRÓCHNICKI Błażej BKJG 129 3X 

13 3 NAWALANY Sylwester BKJG 128   

14 22 OKSZA Dariusz BKJG 125   

15 9 JUNCEWICZ Robert BKJG 98   

16 23 ZADWÓRNY Tadeusz BKJG 90   

17 14 BEREŚ Stanisław BKJG 88   

18 25 ZAKRZEWSKA Elżbieta BKJG 85   

19 12 DYŁA Piotr BKJG 80   

20 24 WOJDAK Bogusław BKJG 77   

21 5 KOMAN Ryszard BKJG 75   

22 20 NOWACZEK Andrzej BKJG 70 1X 

23 11 WALCZUK Krzysztof BKJG 70   

          

  19 BICZ(JR) Andrzej BKJG 147 PK 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 8 września 2019        Przewodniczący Komisji RTS 

         Konrad Kotomaj
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Strzelanie o tytuł Króla Żniwnego  
Jelenia Góra, 8 września 2019 

 

 

Protokół nr 2 – Pcz 10 – Pistolet centralny zapłon, 10 strzałów 

 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK UWAGI 

1 15 ZIELONKA Wojciech BKJG 86 2X 

2 8 HARASZKIEWICZ Robert 
CZAK LOK-DZW 

Wrocław 
84 1X 

3 16 KUKUŁKA Antoni BKJG 83 2X 

4 2 GOLONKA Jacek AGAT Złotoryja 70   

5 9 JUNCEWICZ Robert BKJG 66   

6 10 BACZYŃSKI Jacek  BKJG 66   

7 21 WACŁAWSKI Daniel BKJG 63   

8 17 DĄBROWSKI Artur BKJG 56   

9 14 BEREŚ Stanisław BKJG 47 1X 

10 5 KOMAN Ryszard BKJG 45   

11 18 BICZ Andrzej BKJG 43   

12 6 DĄBROWSKI Tadeusz BKJG 42   

13 22 OKSZA Dariusz BKJG 41   

14 4 PRÓCHNICKI Błażej BKJG 41   

15 20 NOWACZEK Andrzej BKJG 39   

16 24 WOJDAK Bogusław BKJG 37   

17 25 ZAKRZEWSKA Elżbieta BKJG 35   

18 11 WALCZUK Krzysztof BKJG 34   

19 23 ZADWÓRNY Tadeusz BKJG 29   

20 12 DYŁA Piotr BKJG 10   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 8 września 2019        Przewodniczący Komisji RTS 

         Konrad Kotomaj 


